



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณรงค์ทราคฟิค  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๗/๑๒ หมู่ ๕  
ตำบลบางพระ อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา ๒๔๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙-๗๕๑๕๓๒๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๓๓๕๕๕๐๐๑๖๖๕  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๕๒๘๓๐๐๔๕๓๘  
ชื่อบัญชี หจก.ณรงค์ทราคฟิค  
ธนาคาร ธนาคารกรุงเทพจำกัด (มหาชน) สาขาบึงสี ฉะเชิงเทรา 2

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๕/๖๔/๑๗๕  
วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย  
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย  
จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณรงค์ทราคฟิค ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หลอดโซเดียม ขนาด 250W (มอก.4 เล่ม 1 2529)	50	หลอด	1,150.00	57,500.00
2	อิกนิกเตอร์ ขนาด 250 W (มอก.1955-2542)	25	อัน	850.00	21,250.00
3	บัลลาสต์โซเดียม ขนาด 250W (มอก.23-2558)	20	ตัว	1,650.00	33,000.00
4	ตู้เซฟต์สวิทช์ 100 A	2	ตู้	9,900.00	19,800.00
5	ตู้เซฟต์ 60 A	2	ตู้	5,850.00	11,700.00
6	ลูกฟิวส์กระบอก 30 A	30	ตัว	65.00	1,950.00
7	ลูกฟิวส์กระบอก 60 A	30	ตัว	85.00	2,550.00
8	สายไฟ CV 3x10 sq.mm	200	เมตร	260.00	52,000.00
				รวมเป็นเงิน	๑๘๖,๖๘๒.๒๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๐๖๗.๗๖
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๙,๗๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔



๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๒๓๖๖๘๘๙ ชื่อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *พ.อ.*..... ผู้สั่งซื้อ

( นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *นายณรงค์ เทียงเจริญ*..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายณรงค์ เทียงเจริญ )

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๒๓๖๖๘๘๙

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๗๑๔๑๙๒๑๕๖

